Edax. Lucan. *Qui mange et consume toutes choses.*

Flexibilis. Cic. *Flexible, Aisee et facile à flechir et tourner à bien ou à mal.*

Futilis. Sil. *Inutile.*

Heroicis aetatibus Vlysses et Nestorem accepimus et fuisse et habitos esse sapientes. Cic. *Du temps des preux et semidieux.*

Impensa aetas labori. Lucan. *Employee à travail.*

Incuriosa suorum aetas. Tacit. *Qui ne se soucie point des siens, Qui n'en prend point de soing.*

Inertior. Ouid. *Vieillesse.*

Integra. Terent. *Fleur d'aage, Quand l'homme est en sa pleine force.*

Irreuocabilis. Lucret. *Qui ne peut retourner.*

Lubrica. Claud. *Adolescence en laquelle il est facile de griller et trebucher en quelque vice.*

Mauortia. Claud. *Belligueuse, propre et idoine à la guerre.*

Aetas militaris, pro Iuuenibus. Liuius. *Jeunes gens idoines à la guerre.*

Mobilis. Virg. *Qu'on peut mener ou tourner et gouverner comme on veult.*

Mollis. Ouid. *Maniable, Aisee à gouverner.*

Nubilis. Claud. *Mariable.*

Omnis aetas. Tacit. *Toutes sortes d'aage.*

Otiosam aetatem et quietam traducere. Cic. *Vivre oisivement, En oisiveté, ou repos.*

Opportunissima aetas. Cic. *Aage propre et convenable à faire quelque chose.*

Rudis. Tacit. *Aage ignorant, et qui n'est point encore faconné.*

Senatoria. Tacit. *Aage legitime et suffisant pour estre senateur.*

Senecta aetate. Lucret. *En vieil aage, En vieillesse.*

Sera. Ouid. *Vieillesse.*

[Page 57]

Superior honeste acta. Cic. *Aage passé et employé en choses honnestes.*

Vinosior. Ouid. *Aimant fort le vin.*

Volatilis. Ouid. *Qui vole et passe legierement.*

Accedit illi plus aetatis. Cic. *Il vieillit plus.*

Adoleuit aetas. Tacit. *L'aage est parcreu.*

Affecta iam aetate Mutius. Cic. *Desja vieil et caduque.*

Agere aetatem desidiose. Lucret. *Passer son aage en oisiveté, et à rien faire.*

AEtatem agere in aliquo loco, vel in re aliqua. Cic. *Vivre, Passer ses jours, Finer ses jours, User sa vie.*

Acta aetas, vel Exacta, pro Extrema senectute, quae decrepitude dicitur. Plaut. Cic. *Aage passé.*

Exacta aetate Camillus. Liu. *Vieil.*

AEtas anteacta. Lucret. *L'aage desja passé.*

Antecellere aetate. Cic. *Estre plus vieil et plus aagé.*

Coacescit aetas. Cic. *Se gaste et corrompt.*

Composita aetas. Tacit. *Aage rassis et posé.*

Confectus aetate. Cic. *Fort vieil, Cassé, ou usé de vieillesse.*

Confirmata aetas. Cic. *Quand on est devenu homme.*

Conterere aetatem in re aliqua. Cicero. *User son temps et son aage en quelque chose.*

Deficit me aetas. Ouid. *Je vieillis et me meurs.*